МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

ПРИКАЗ

    от  31 .08. 2015                                                                                 №  824 –ОД

О назначении ответственных лиц
за формирование и размещение на официальном сайте

    В целях реализации  статьи 29 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ и в соответствии с Положением о сайте МБОУ СОШ № 1, утвержденного приказом директора МБОУ СОШ № 1  от 30.09.2013 г. № 1025, п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить с 01.09.2015 года на 2015-2016 учебный год ответственным администратором за формирование и размещение информации на официальном сайте МБОУ СОШ № 1 мо город Горячий Ключ, технического специалиста Малеванного Евгения Олеговича.
2. Поручить курирование соответствующих страниц школьного сайта заместителям директора по УВР Кузнецовой С.И., Деркунской Т.В., заместителю директора по ВР Краснокуцкой О.А.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1                        В.В. Машнагорский

С приказом ознакомлены

Малеванный Е.О. ___________
Кузнецова С.И. ____________
Деркунская Т.В. ___________
Краснокуцкая О.А. __________

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

ПРИКАЗ

от

31

.08. 2015

№

824

–

ОД

О назначении ответственных лиц

за формирование и размещение на официальном сайте

В целях реализации

статьи 29 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации»

от 29 декабря 2012 г. № 273

-

ФЗ и

в соответствии с

Положением о сайте МБОУ СОШ № 1, утвержденного приказ

ом директора

МБОУ СОШ № 1  от 30

.09.2013 г. №

1025

,

п р и к а з ы в а ю:

1.

Назначить

с 01.09.2015 года на 2015

-

2016 учебный год ответственным

администратором

за формирование и размещение инф

ормации на

официальном сайте МБОУ СОШ № 1 мо город Горячий Ключ,

технического специалиста Малеванного Евгения Олеговича.

2.

Поручить курирование соответствующих страниц школьного сайта

заместителям директора по УВР Кузнецовой С.И., Деркунской Т.В.,

заместите

лю директора по ВР Краснокуцкой О.А.

3.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1                        В.В. Машнагорский

С приказом ознакомлены

Малеванный Е.О. ___________

Кузнецова С.И. ____________

Деркунская Т.В. ___________

Краснокуцкая О.А. __________